
 

 

2020年 6月 12日 

関係各位 

一般社団法人日本環境化学会 

会長 鈴木規之 

 

事務局移転のご挨拶 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格段のご愛顧を賜り、

厚くお礼申しあげます。 

 

このたび 2020 年 6 月 3 日に事務局を下記へ移転いたしましたのでご連絡申し上げます。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。 

敬具 

 

記 

新住所 〒305-0074茨城県つくば市高野台 3-18-7サンガーデン高野台 103 

電話番号 029-886-3185 （変更なし） 

FAX番号  029-886-3186 （変更なし） 

 

以上 

 

 


